Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudh
Pershkrimi i Elemanteve erudha
2014 2013
Shitjet neto
Vlera e piote e kartave 325,481,016 654,923,901
Komisione Karta 24,688,468 41,949,656
Komisione Siguracione 11,100,037 10,969,013
Shitje te {jera 8,066,330 4,375,612
Total 369,335,851 712,218,181
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 6,716
Ndrysh.nhe invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
Materialet e kensumuara 325,481,016 654,923,901
Kosto e punes 5,535,444 14,709,963
Pagat e personelit 4,926,811 10,330,986
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 608,633 1,378,977
Amortizimet dhe zhvlerasimet 4,206,360 5,210,205
Shpenzime le {jera 40,679,354 46,925,950
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 375,902,174 718,770,018
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 6,566,323 - 6,545,121
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 108,089,399 67,077,892
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 2,997,196 - 4,259,146
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.le liera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 2,734,768 4,173,632
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit/huaja 262,429 85,615
124 Interesa Huaje
125 Te ardhura dhe shpenzime le {fera fiananciare
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 105,002,203 62,818,746
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 98,525,880 56,273,625
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 98,525,880 h 5'6,.273,625
Elementst & pasqyrave te konscliduara "i.f’
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